
A.1 Bílá tichá vína suchá
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Champion kategorie Bílá tichá vína suchá a zlatá me daile
30 Sylvánské zelené, 2011, pozdní sběr, Vinařství Tomáš Krist, CZE 416

Zlatá medaile
9 Ryzlink vlašský, 2013, pozdní sběr, Vinařství Mikulov s.r.o., CZE 1313

23 Veltlínské zelené, 2013, akostné, Ing. Rastislav Čistý- VILLA MODUR, SVK L-013

59 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Vinařství Popela, CZE 30/13

2 Chateau Ferrande blanc, 2013, , Chateau Ferrande/Castel Freres s.r.o., FRA 324381

27 Sylvánské zelené, 2013, výběr z hroznů, Hanuš Milan, CZE 21/2014

20 Veltlínské zelené, 2013, VOC, Vinařství Kořínek, CZE 10/13/VZ

28 Sylvánské zelené, 2013, pozdní sběr, Chateau Lednice, CZE L1310/4

52 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Stanislav Andrusiów, CZE 10/13

21 Veltlínské zelené, 2013, VOC, VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o., CZE 13/10

48 Paparuda/Chardonnay, 2012, Reserva, S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO/KASSIMEX S.R.O., ROM L13212

82 Sauvignon, 2013, VOC, Vinařství Hanzel s r.o., CZE H1213

5 Cuvée Thomas, 2013, pozdní sběr, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 136/13

55 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 143/13

87 Muškát moravský, 2013, pozdní sběr, BMVinařství s.r.o., CZE 14/13

22 Veltlínské zelené, 2013, VOC, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 19A/13

43 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o., CZE 314

39 Chardonnay, 2013, akostné, Ing. Rastislav Čistý- VILLA MODUR, SVK L-015

40 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, Templářské sklepy Čejkovice, CZE 116/13A

32 Müller Thurgau, 2013, kabinetní víno, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 103/13

Stříbrná medaile
67 Ryzlink rýnský, 2011, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 07/11

16 Veltlínské zelené, 2013, pozdní sběr, Vacenovský Petr - vinařství B/V, CZE 1312

45 APRI/Chardonnay, 2012, moravské zemské víno, Vinařství Kořínek, CZE 78/12/CH

70 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, Vinařství Grmolec, CZE L1312

18 Veltlínské zelené, 2013, pozdní sběr, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 19/13

44 Chardonnay, 2013, Neskorý zber, Miroslav Dudo - VMD, SVK L162

80 Sauvignon, 2013, VOC, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 1213

Další po řadí
17 Veltlínské zelené, 2013, pozdní sběr, Roman Komarov-Vinařství, CZE 11/13

81 Sauvignon, 2013, VOC, Vinařství Kořínek, CZE 8/13/SG

78 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Ivana Nápravová, CZE 4/13

49 Ryzlink rýnský, 2013, kabinetní víno, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 8A/13

24 Veltlínské zelené, 2013, jakostní víno odrůdové, Vinařství Karel Válka, CZE 1351

88 Muškát moravský, 2013, akostné, KARPATSKÁ PERLA s.r.o., SVK LB0513

33 Müller Thurgau, 2013, kabinetní víno, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0313

36 Rulandské bílé, 2013, pozdní sběr, Ivana Nápravová, CZE 14/13

19 Veltlínské zelené, 2013, pozdní sběr, Vinofol s.r.o., CZE 969

51 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Polivka winery, CZE 14B/13

25 Veltlínské zelené, 2011, VOC, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 4811

50 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Vinařství Maděřič spol. s r.o., CZE 3121

58 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Bunža Petr, CZE 1308

6 Ryzlink vlašský, 2013, kabinetní víno, Vinařství Kořínek, CZE 23/13/RV

26 Sylvánské zelené, 2013, pozdní sběr, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3074

7 Ryzlink vlašský, 2013, kabinetní víno, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 7/13

4 Naše Cuvée, 2013, akostné víno značkové, Miroslav Dudo - VMD, SVK L182

60 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Rodinné vinařství SEDLÁK, CZE 104/13

68 Ryzlink rýnský Austerlitz, 2012, pozdní sběr, SPIELBERG CZ, s.r.o., CZE 212

83 Sauvignon, 2010, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 02/10

42 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, Hanuš Milan, CZE 17/2014

1 Rinot, 2013, moravské zemské víno, Marek Štýbl - Vitis Moravia, CZE 6-13

29 Sylvánské zelené, 2012, pozdní sběr, Žerotín a.s., CZE 10/12

                        Výsledky sout ěže vín - Pardubický festival vína 2014



73 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, BMVinařství s.r.o., CZE 16/13

10 Ryzlink vlašský, 2013, akostné, Ing. Rastislav Čistý- VILLA MODUR, SVK L-016

62 Ryzlink rýnský, 2013, VOC, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 11/13

8 Ryzlink vlašský, 2013, pozdní sběr, Vinofol s.r.o., CZE 956

53 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Polivka winery, CZE 13/13

89 Irsai Oliver, 2013, kabinetní víno, Vladimír Tetur, CZE 301

15 Veltlínské zelené, 2013, pozdní sběr, Pavlica Jan, CZE 127

63 Ryzlink rýnský, 2013, výber z hrozna, KARPATSKÁ PERLA s.r.o., SVK LB1113

84 Hibernal, 2013, pozdní sběr, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 201/13

38 Rulandské bílé, 2011, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 11/11

41 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, Bunža Petr, CZE 1307

65 Ryzlink rýnský, 2012, pozdní sběr, Templářské sklepy Čejkovice, CZE 124/12

61 Ryzlink rýnský, 2013, VOC, Vinařství Piálek & Jäger s.r.o., CZE 201313

71 Rulandské šedé, 2013, kabinetní víno, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0613

74 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, Vinofol s.r.o., CZE 947

35 Neuburské, 2013, kabinetní víno, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0513

85 Malverina, 2013, pozdní sběr, Marek Štýbl - Vitis Moravia, CZE 7-13

57 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, BMVinařství s.r.o., CZE 21/13

66 Ryzlink rýnský, 2012, VOC, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 3212

69 Ryzlink rýnský VOC, 2012, VOC, VINO HORT s.r.o., CZE 18/12

3 CHATRČ/Chardonnay, Tramín červenný, 2013, moravské zemské víno, Žerotín a.s., CZE 1913

47 Chardonnay, 2012, pozdní sběr, Vinařství Hanzel s r.o., CZE H2512

54 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Marek Štýbl - Vitis Moravia, CZE 9-13

56 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, ZD Němčičky, CZE 18-13

72 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, Bunža Petr, CZE 1306

79 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o., CZE 414

12 Ryzlink vlašský, 2013, neskorý zber, Poľnohospodárske družstvo Vajnory, SVK L33

11 Ryzlink vlašský, 2013, jakostní víno odrůdové, Stanislav Andrusiów, CZE 08/13

31 Müller Thurgau, 2013, moravské zemské víno, Polivka winery, CZE 1/13

90 Tramín červený, 2013, výber z hrozna, Poľnohospodárske družstvo Vajnory, SVK L37

37 Rulandské bílé, 2013, pozdní sběr, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 120/13

86 Muscadet, 2012, , Chateau de l´hyverniere/Castel Freres s.r.o., FRA 

76 Rulandské šedé, 2011, pozdní sběr, Templářské sklepy Čejkovice, CZE 249

13 Veltlínské zelené, 2013, moravské zemské víno, Radim Osička-Vinařství U svatého Martina, CZE 13-06

77 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Stanislav Andrusiów, CZE 07/13

14 Veltlínské zelené, 2013, kabinetní víno, Vinařství Petr Skoupil, CZE 1913

46 Chardonnay, 2012, pozdní sběr, Vinařství Karel Válka, CZE 1211

64 Ryzlink rýnský, 2012, pozdní sběr, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 5/12

34 Müller Thurgau, 2013, jakostní víno odrůdové, Radim Osička-Vinařství U svatého Martina, CZE 13-01

75 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3044

A.2 Bílá tichá vína polosuchá
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Zlatá medaile
113 Grand Chateau Hibruš - cuvée, 2013, moravské zemské víno, Chateau Lednice, CZE L1326/4
122 Sauvignon VOC, 2013, VOC, VINO HORT s.r.o., CZE 4/13
112 Ryzlink rýnský, 2010, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 04/10
107 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Vinařství Grmolec, CZE L1316
124 Hibernal, 2013, výběr z hroznů, ZD Němčičky, CZE 23-13
127 Pálava, 2013, výběr z hroznů, Vinofol s.r.o., CZE 941
121 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Vinofol s.r.o., CZE 960
117 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Vinařství Maděřič spol. s r.o., CZE 3119
129 Tramín červený, 2013, výběr z hroznů, BMVinařství s.r.o., CZE 19/13
99 Rulandské bílé, 2013, pozdní sběr, Jaroslav Kurka, CZE 2/13
125 Muškát moravský, 2013, kabinetní víno, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 09/13
116 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Sing Wine s.r.o., CZE 14-13

Stříbrná medaile
128 Tramín červený, 2013, kabinetní víno, Vinařství Petr Skoupil, CZE 1413
110 Ryzlink rýnský, 2012, pozdní sběr, Pavlovín, spol. s r.o., CZE 41-12
126 Pálava, 2013, pozdní sběr, Vinofol s.r.o., CZE 940
98 Müller Thurgau, 2012, výběr z hroznů, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 12/12
104 Chardonnay, 2011, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 09/11
106 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Vinofol s.r.o., CZE 950
91 Cuvée, 2013, české zemské víno, Hanuš Milan, CZE 025/2014

Další po řadí
93 Ryzlink vlašský, 2012, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 04/12
103 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0413



97 Müller Thurgau, 2013, pozdní sběr, Vacenovský Petr - vinařství B/V, CZE 1313
120 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0813
115 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, Vinařství Maděřič spol. s r.o., CZE 3122
100 Rulandské bílé, 2012, pozdní sběr, Žerotín a.s., CZE 11/12
109 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Vinařství Mikulov s.r.o., CZE 1013
105 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Jaroslav Kurka, CZE 6/13
123 Sauvignon, 2010, pozdní sběr, Templářské sklepy Čejkovice, CZE 02
108 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Vacenovský Petr - vinařství B/V, CZE 1327
111 Ryzlink rýnský, 2011, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o., CZE 11/23
114 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, PPS AGRO Strachotín, a.s., CZE 18/14
96 Müller Thurgau, 2013, pozdní sběr, Ivana Nápravová, CZE 9/13
95 Müller Thurgau, 2013, kabinetne, Vinárske závody Topoľčianky, SVK L444
92 FEREASCA REGALA, 2013, DOC-CMD RECAŠ, S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO/KASSIMEX S.R.O., ROM L14184

102 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, Radim Osička-Vinařství U svatého Martina, CZE 13-09
94 Veltlínské zelené, 2013, kabinetní víno, Sing Wine s.r.o., CZE 13-13
101 Rulandské bílé, 2012, pozdní sběr, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 2012
119 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, PPS AGRO Strachotín, a.s., CZE 33/132
130 Tramín červený, 2012, jakostní víno odrůdové, Chateau Lednice, CZE L1238/4
118 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Radim Osička-Vinařství U svatého Martina, CZE 13-07

A.3 Bílá tichá vína polosladká
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Champion kategorie Bílá tichá vína ostatní a zlatá medaile
167 Rulandské šedé - Ryšák, 2013, pozdní sběr, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 28R/13

Zlatá medaile
160 Aurelius, 2013, výběr z hroznů, Vinařství Popela, CZE 2/13

155 Ryzlink rýnský, 2011, pozdní sběr, Vinařství Hanzel s r.o., CZE H3211

141 Chardonnay, 2013, výběr z hroznů, Vinařství Popela, CZE 22/13

146 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 16/13

134 Sylvánské zelené, 2013, pozdní sběr, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 32/13

135 Müller Thurgau, 2013, pozdní sběr, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 2613

131 Cuvée ANO 2013, 2013, jakostní víno odrůdové, Vinařství Petr Skoupil, CZE 3813

153 Ryzlink rýnský, 2011, pozdní sběr, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 7611

Stříbrná medaile
142 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, Žerotín, a.s., CZE 16/13

Další po řadí
159 Ryzlink rýnský, 2009, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 03/09

186 Pálava, 2011, výběr z hroznů, Vinařství Tomáš Krist, CZE 442

137 Rulandské bílé, 2012, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 1912

187 Pálava, 2013, pozdní sběr, Žerotín, a.s., CZE 12/13

189 Pálava, 2013, výběr z hroznů, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 1512

140 Chardonnay, 2011, výběr z hroznů, Pavlovín, spol. s r.o., CZE 42-11

168 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Bunža Petr, CZE 1305

139 Chardonnay, 2013, výběr z hroznů, Vinofol s.r.o., CZE 935

198 Tramín červený, 2012, výběr z hroznů, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 21/12

188 Pálava, 2013, pozdní sběr, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 22/13

196 Tramín červený, 2013, výběr z hroznů, Vinařství Grmolec, CZE L1324

183 Pálava, 2013, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 17/13

169 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 18/13

180 Irsai Oliver, 2013, pozdní sběr, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 1/13

147 Muscat Ottonel/Feteasca Regala/Cuvée, 2013, IG-Colinele Dobrogei, S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO/KASSIMEX S.R.O., ROM L14185

172 Sauvignon, 2013, výběr z hroznů, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 31/13

197 Tramín červený, 2013, výběr z hroznů, Stanislav Andrusiów, CZE 06/13

184 Pálava, 2013, pozdní sběr, Vinařství Maděřič spol. s r.o., CZE 3113

148 Kerner, 2013, výběr z hroznů, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3078

174 Hibernal, 2013, pozdní sběr, Vinařství Grmolec, CZE L1322

173 Sauvignon, 2012, výběr z hroznů, Pavlovín, spol. s r.o., CZE 44-12

171 Sauvignon, 2013, VOC, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 140/13

175 Hibernal, 2013, jakostní víno odrůdové, Chateau Lednice, CZE L1309/4

165 Rulandské šedé, 2013, výběr z hroznů, Ivana Nápravová, CZE 19/13

177 Hibernal, 2013, pozdní sběr, Žerotín, a.s., CZE 26/13

199 Tramín červený, 2013, výběr z hroznů, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3068

190 Děvín, 2011, výběr z hroznů, Vinařství Hanzel s r.o., CZE H2911

194 Tramín červený, 2013, pozdní sběr, Vinařství Maděřič spol. s r.o., CZE 3102

166 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0713

154 Ryzlink rýnský, 2012, pozdní sběr, Pavlovín, spol. s r.o., CZE 39-11

195 Tramín červený, 2013, pozdní sběr, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 03/13



143 Chardonnay, 2012, pozdní sběr, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 18/12

179 Irsai Oliver, 2013, pozdní sběr, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3073

158 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Pavlica Jan, CZE 120

164 Rulandské šedé, 2013, výběr z hroznů, BMVinařství s.r.o., CZE 17/13

192 Tramín červený, 2013, neskory zber, Vinárske závody Topoľčianky, SVK L422

170 Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Jaroslav Kurka, CZE 1/13

181 Pálava, 2013, pozdní sběr, Marek Štýbl - Vitis Moravia, CZE 5-13

176 Hibernal, 2013, pozdní sběr, Polivka winery, CZE 06/13

182 Pálava, 2013, pozdní sběr, Ivana Nápravová, CZE 8/13

138 Rulandské bílé, 2011, pozdní sběr, Vinařství Hanzel s r.o., CZE H4111

136 Neuburské, 2013, pozdní sběr, BMVinařství s.r.o., CZE 20/13

163 Rulandské šedé, 2011, výběr z hroznů, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 53/11

191 Tramín červený, 2013, pozdní sběr, Templářské sklepy Čejkovice, CZE 120/13

178 Muškát moravský, 2013, kabinetní víno, Bunža Petr, CZE 1304

157 Ryzlink rýnský, 2012, pozdní sběr, Žerotín, a.s., CZE 28/12

185 Pálava, 2013, výběr z hroznů, ZD Němčičky, CZE 22-13

152 Ryzlink rýnský, 2013, kabinetní víno, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 32/13

132 Ryzlink vlašský, 2012, pozdní sběr, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 27/12

133 Veltlínské zelené, 2012, výběr z hroznů, Stanislav Andrusiów, CZE 05/2012

145 Chardonnay, 2013, pozdní sběr, Pavlica Jan, CZE 121

156 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Polivka winery, CZE 08/13

162 Rulandské šedé, 2010, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 01/10

149 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, Ivana Nápravová, CZE 12/13

150 Ryzlink rýnský, 2013, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 27/13

151 Ryzlink rýnský, 2012, VOC, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 3812

161 Rulandské šedé, 2013, pozdní sběr, Radim Osička-Vinařství U svatého Martina, CZE 13-10

193 Tramín červený, 2013, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 22/13

144 Chardonnay, 2013, výběr z hroznů, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 28/13

A.4 Bílá tichá vína sladká
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Zlatá medaile
214 Ryzlink rýnský, 2012, ledové víno, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 2080

209 Ryzlink rýnský, 2013, výběr z cibéb, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3099

201 Muškát moravský, 2013, pozdní sběr, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 613

Stříbrná medaile
206 Ryzlink rýnský, 2010, bobuľový výber, Poľnohospodárske družstvo Vajnory, SVK L1

Další po řadí
200 Rulandské šedé, 2012, výběr z bobulí, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 4012

202 Tramín červený, 2013, bobulovy vyber, Vinárske závody Topoľčianky, SVK L426

B.1 Růžová tichá vína suchá
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Stříbrná medaile
220 Frankovka, 2013, pozdní sběr, ZD Němčičky, CZE 21-13

Další po řadí
218 Le Rosé/Cuvée, 2013, AOP, Chateau Bas d'Aumelas/LANGUEDOC.CZ s.r.o., FRA L11214

215 Chateau Cavalier, 2013, , Chateau Cavalier/Castel Freres s.r.o., FRA 

217 Grenache Gris Rosé, 2013, IGP, Dom. de la Ferrandiere/LANGUEDOC.CZ s.r.o., FRA L141332LF

219 Zweigeltrebe rosé, 2013, pozdní sběr, Vinařství Karel Válka, CZE 1353

216 Rozárka/Cuvée, 2013, moravské zemské víno, Marek Štýbl - Vitis Moravia, CZE 8-13

222 Frankovka rosé, 2013, kabinet, Vinařství Kořínek, CZE 9/13/FRR

221 Svatovavřinecké, 2012, pozdní sběr, Pavlovín, spol. s r.o., CZE 32-12

B.2 Růžová tichá vína ostatní
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Champion kategorie R ůžová vína a st říbrná medaile
225 Svatovavřinecké, 2013, kabinetní víno, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 104/13

Stříbrná medaile
243 Cabernet Sauvignon, 2013, pozdní sběr, Marek Štýbl - Vitis Moravia, CZE 10-13

227 Frankovka- rose, 2013, pozdní sběr, Vinařství Maděřič spol. s r.o., CZE 3116

224 Frankovka, 2013, pozdní sběr, Radim Osička-Vinařství U svatého Martina, CZE 13-12

Další po řadí
232 Rulandské modré rose, 2013, výběr z hroznů, Bunža Petr, CZE 1315

226 Zweigeltrebe, 2013, pozdní sběr, Roman Komarov-Vinařství, CZE 13/13

228 Svatovavřinecké, 2013, pozdní sběr, Pavlica Jan, CZE 119

223 ROSÉ D´ANJOU, 2013, , Maison des Princes/Víno Kamelot, FRA RPY-1-1455



229 Modrý Portugal, 2013, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 01/13

241 Cabernet Sauvignon, 2013, akostné, KARPATSKÁ PERLA s.r.o., SVK LC1013

238 Cabernet Sauvignon, 2013, jakostní víno odrůdové, Polivka winery, CZE 11/13

230 Frankovka rosé, 2013, jakostní víno odrůdové, Chateau Lednice, CZE L1307/4

237 Svatovavřinecké, 2013, kabinetní víno, Vinařství LAHOFER a.s., CZE 2013

240 Cuvée claret, 2013, moravské zemské víno, Polivka winery, CZE 09/13

235 Zweigeltrebe rose, 2013, moravské zemské víno, Vinařství Maděřič spol. s r.o., CZE 3126

236 Rulandské modré - rosé, 2013, pozdní sběr, Vacenovský Petr - vinařství B/V, CZE 1322

234 Cabernet Sauvignon rosé, 2013, pozdní sběr, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3013

239 Frankovka, 2013, pozdní sběr, Jaroslav Kurka, CZE 5/13

233 Rulandské modré rosée, 2013, výběr z hroznů, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 34/13

242 Rulandské modré rosé, 2013, pozdní sběr, VINICE - HNÁNICE s.r.o., CZE 25/13

231 Rulandské modré klaret, 2013, pozdní sběr, Žerotín, CZE 17/13

C.1 Červená tichá vína suchá
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Champion kategorie Červená tichá vína a zlatá medaile
254 Rulandské modré, 2011, výběr z hroznů, Pavlovín, spol. s r.o., CZE 48-11/B

Zlatá medaile
257 Rulandské modré, 2010, výběr z hroznů, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 28/10

289 Chateau Ferrande rouge, 2011, , Chateau Ferrande rouge/Castel Freres s.r.o., FRA 

281 Alibernet, 2013, AOV kabinetné,barikové, Rusnák Štefan, SVK A13

268 Merlot, 2012, výběr z hroznů, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 28/12

256 Rulandské modré, 2011, výběr z hroznů, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 6/11

276 Cabernet Sauvignon, 2012, výběr z hroznů, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 26/12

251 APRI/Rulandské modré, 2011, moravské zemské víno, Vinařství Kořínek, CZE 78/2011/PN

288 Chateau Montlabert Grand Cru, 2011, , Chateau Montlabert/Castel Freres s.r.o., FRA 

294 Torre Rika/Merlot, 2011, Reserva, S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO/KASSIMEX S.R.O., ROM L14129

290 Chateau Barreyes, 2012, , Chateau Barreyes/Castel Freres s.r.o., FRA 

283 Vieilles Vignes/Cuvée, 2009, AOC, Mont Tauch/LANGUEDOC.CZ s.r.o., FRA L12003C

267 Merlot, 2012, výběr z hroznů, Templářské sklepy Čejkovice, CZE 110/12

253 Rulandské modré, 2011, pozdní sběr, Sing Wine s.r.o., CZE 30-11

284 Chateau d´Arcins, 2011, , Chateau d´Arcins/Castel Freres s.r.o., FRA 

Stříbrná medaile
291 Lan reserva, 2007

262 Zweigeltrebe, 2009, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0942

245 Modrý Portugal, 2012, výběr z hroznů, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 15/12

266 Dornfelder, 2011, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 2511

Další po řadí
287 Les Rabassieres, 2010, , Maison Bouachon/Víno Kamelot, FRA 

295 Glia -Babeasca Neagra, 2011, DOC-CT HUŠI, S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO/KASSIMEX S.R.O., ROM 01318

292 Red Label Zinfandel/Cuvée, 2012, jakostní víno červené, WINE4YOU CZ, s.r.o., USA L112113G

277 Cabernet Sauvignon, 2011, pozdní sběr, Ivana Nápravová, CZE 14/11

280 Cabernet Sauvignon, 2010, pozdní sběr, Kolby a.s., CZE 08/10

250 Rulandské modré, 2012, výběr z hroznů, Vinařství Petr Skoupil, CZE 2912

249 Rulandské modré, 2012, výběr z hroznů, Bunža Petr, CZE 1210

248 Pinot noir Austerlitz, 2012, výběr z hroznů, SPIELBERG CZ, s.r.o., CZE 242

279 Cabernet Sauvignon, 2011, výběr z hroznů, Vinofol s.r.o., CZE 738

286 Chateau Tour Prignac, 2011, , Chateau Tour Prignac/Castel Freres s.r.o., FRA 

296 Teón Crianza, 2010, jakostní víno červené, WINE4YOU CZ, s.r.o., ESP L1405509

285 Chateau du Bousquet, 2011, , Chateau du Bousquet/Castel Freres s.r.o., FRA 

259 André, 2012, pozdní sběr, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 31/12

293 Cuvée, 2013, IGT, vino italiano s.r.o., ITA L9314

263 Frankovka, 2012, výběr z hroznů, Vinný dům, spol. s r.o., CZE 8/12

246 Modrý Portugal, 2009, jakostní víno odrůdové, Kolby a.s., CZE 08/09

247 Rulandské modré, 2012, výběr z hroznů, Rodinné vinařství SEDLÁK, CZE 126/12

261 Zweigeltrebe, 2013, pozdní sběr, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 122/13

264 Frankovka, 2011, výběr z hroznů, Ivana Nápravová, CZE 10/11

271 Merlot, 2011, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 0311

282 Cuvée Selectionnée, 2010, AOC, Dom. de la Coste-Moynier/LANGUEDOC.CZ s.r.o., FRA L12250

244 Modrý Portugal, 2012, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 2312

270 Merlot, 2011, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 22/11

275 Cabernet Moravia, 2012, pozdní sběr, Vinařství Grmolec, CZE L1216

272 Neronet, 2012, jakostní víno odrůdové, Roman Komarov-Vinařství, CZE 8/12

252 Rulandské modré, 2011, pozdní sběr, Roman Komarov-Vinařství, CZE 16/11

260 André, 2012, výber z hrozna, KARPATSKÁ PERLA s.r.o., SVK L2213

278 Cabernet Sauvignon, 2011, pozdní sběr, VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o., CZE 24/11



269 Merlot, 2012, výběr z hroznů, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 12/12

273 Cabernet Moravia, 2013, jakostní víno odrůdové, Vinařství Karel Válka, CZE 1317

274 Cabernet Moravia, 2012, pozdní sběr, Vinařství Karel Válka, CZE 1213

255 Rulandské modré, 2011, výběr z hroznů, VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o., CZE 11/30

258 Svatovavřinecké, 2013, jakostní víno odrůdové, Stanislav Andrusiów, CZE 03/13

265 Dornfelder, 2013, jakostní víno odrůdové, VÍNO HRUŠKA s.r.o., CZE 111/13

C.2 Červená tichá vína ostatní
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Zlatá medaile
297 Rulandské modré, 2011, výběr z hroznů, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 1090

Další po řadí
305 Cuvée/Cabernet Sauvignon, 2013, IG-Viile Timišului, S.C. CRAMELE RECAŠ S.A.,307 340 RECAŠ, RUMUNSKO/KASSIMEX S.R.O., ROM L14099

298 Frankovka, 2012, pozdní sběr, Vinařství Petr Skoupil, CZE 2712
299 Dornfelder, 2013, jakostní víno odrůdové, ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., CZE 3089
301 Rulandské modré, 2012, výběr z hroznů, Vinařství Tomáš Krist, CZE 145
303 Svatovavřinecké, 2013, neskory zber, Vinárske závody Topoľčianky, SVK L492
304 Cabernet Sauvignon, 2013, moravské zemské víno, Polivka winery, CZE 10/13
302 Svatovavřinecké, 2013, pozdní sběr, Jaroslav Kurka, CZE 4/13
300 Frankovka, 2012, pozdní sběr, Stanislav Andrusiów, CZE 07/2012

D.1 Bílá tichá vína ostatní
Č. vzorku Název vína/odr ůda, ročník, jakost, výrobce/p řihlašovatel, zem ě původu Číslo šarže

Champion výstavy a zlatá medaile
212 Tokajská výberová esencia, archív, 1999, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK 13

210 Tokajský výber 5-putňový, archív, 1999, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK 07

203 Tokajský výber 3 - putňový, archív, 1997, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK L 17

208 Tokajský výber 5-putňový, 2003, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK L-9/2010

207 Tokajský výber 4 - putňový, 2006, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK L-8/12

Stříbrná medaile
211 Tokajský výber 6-putňový, archív, 2003, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK L-16

Další po řadí
213 Tokajský výber 6 - putňový, 2006, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK 15/12

204 Tokajský výber 3- putňový, 2006, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK L 04/13

205 Tokajský výber 3- putňový, 2009, Tokaj, TOKAJ & CO, s.r.o., SVK L14/14

Primátorskou koleci vín , za nejlépe hodnocenou kolekci vín z produkce jednoho vinaře z ČR, získalo 
vinařství VINICE - HNÁNICE, s.r.o.

Vítězem Ceny časopisu WINE & Degustation  v kategorii bílá vína z odrůdy Ryzlink rýnský se stalo vinařství
vina řství Kolby, a.s., s vínem Ryzlink rýnský, 2010, poz dní sb ěr.

Vítězem Ceny časopisu WINE & Degustation  v kategorii červená vína z odrůdy Pinot Noir se stalo 
vina řství Pavlovín, spol. s r.o., s vínem Rulandské modré , 2011, výb ěr z hrozn ů.

Celkovým Championem  soutěže vín se stalo víno Tokajská výberová esencia, archív, 1999,
od spole čnosti TOKAJ&CO, s.r.o., ze Slovenska.


